АНТИПИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2023                                                № 15                                           с. Антипино
О рассмотрении результатов  публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края
В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, утвержденным Антипинским сельским Советом депутатов от 09.11.2018 № 21, рассмотрев Заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края от 17.05.2023, руководствуясь Уставом муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Антипинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению, что при проведении публичных слушаний 17.05.2023 по проекту Устава муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, поступили следующие предложения:

· поддержать предложенный проект Устава муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края;

· рекомендовать Антипинскому сельскому Совету депутатов принять Устав муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края» на очередной сессии.

Председатель Совета депутатов                                                         М.В. Карташова